

Dni Pogórza Dynowskiego

56. Dni Pogórza Dynowskiego za nami! - podsumowanie

W dniach 12-15 sierpnia 2023 odbyły się 56. Dni Pogórza Dynowskiego. Jedną z najstarszych imprez kulturalno – rozrywkowych w naszym regionie, organizowaną od 1966 roku, pierwotnie jako Dni Folkloru Pogórza Dynowskiego, a następnie już jako Dni Pogórza Dynowskiego.

Tegoroczną gwiazdą Dni Pogórza Dynowskiego była CLEO jedna z najpopularniejszych polskich wokalistek. Wraz z CLEO w sobotę 12 sierpnia na scenie zlokalizowanej na terenie Ośrodka Turystycznego „Błękitny San” wystąpiła absolwentka dynowskiego Liceum Ogólnokształcącego, zwyciężczyni drugiej edycji programu rozrywkowego The Voice Kids – Ania „AniKa” Dąbrowska. Wcześniej bo przed koncertem CLEO nastąpiło oficjalne otwarcie 56. Dni Pogórza Dynowskiego, które poprzedził Hejnał Dynowa. Po za tym publiczność mogła wysłuchać koncertu pochodzącego z Jasła wokalista – Mateusza Mijala oraz Kapeli Dynowianie.

Wcześniej licznie zgromadzona widownia mogła oglądać pokazy strongman, a także występ Krystiana Herby specjalizującego się w trailu rowerowym. Sobotnie wydarzenia na terenie Ośrodka Turystycznego „Błękitny San” otworzyli aktorzy Towarzystwa Gimnastycznego „Sokół” w Dynowie w inscenizacji historycznej „Z tradycją w nowoczesność”, nawiązującej do otwarcia linii kolejowej Przeworsk – Dynów w 1904 roku.

W niedzielę Dni Pogórza Dynowskiego przenieśli się na dynowski rynek. Dla licznie zebranej publiczności zaprezentowały się Kapela „TONKO” oraz Orkiestra Dęta OSP Dynów działająca przy MOKSiR w Dynowie pod batutą Kapelmistrza Tadeusza Podulki. Niedzielne wydarzenia zakończył Dynowski Wieczór Kabaretowy w którym wystąpiły: jeden z najstarszych polskich kabaretów – „Kabaret RAK”, który rozbawił publiczność do łez oraz kielecki „Kabaret z Konopi”.

Poniedziałek 14 sierpnia był dniem rozgrywek sportowych dla dzieci, które odbyły się na stadionie w Bachórze. W turnieju piłki nożnej o Puchar Dni Pogórza Dynowskiego, wystąpiło 6 drużyn z regionu.

56. Dni Pogórza Dynowskiego zakończyły się 15 sierpnia na stadionie w Bachórze piknikiem rodzinnym oraz II Turniejem Samorządowym w piłkę nożną z udziałem Miasta Dynów, Gminy Dynów, Miasta i Gminy Dubiecko oraz gospodarzy turnieju Stowarzyszenia Old Boys Dynów.

Bardzo dziękuję za udział Mieszkańcom Gminy oraz Miasta Dynów, Turystom oraz Mieszkańcom sąsiednich Gmin.

Za współorganizację uroczystości dziękuję Burmistrzowi Miasta Dynów Panu Zygmuntowi Frańczakowi, a także Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Dynowie z/s w Bachórze Pani Marioli Kaczor oraz Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Dynowie Panu Łukaszowi Dominowi wraz z wszystkimi Pracownikami za koordynację, zaangażowanie i całokształt pracy.

Dziękuję wszystkim służbom zabezpieczającym imprezę druhom strażakom, funkcjonariuszom policji, ratownikom medycznym oraz pracownikom ochrony.

Wojciech Piech
Wójt Gminy Dynów

Sponsorzy:

Operator Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A.

Ortodent Dynów

Łomża

IBG Instalbud

Texom

Powiat Rzeszowski

Bank Spółdzielczy w Dynowie

Nadleśnictwo Dynów, Lasy Państwowe

Woodstyle Kopacki Sp. J.